encuentre a cargo del control de ejecución podrá solicitar cualquier documentación distinta de 

la descripta, en caso de considerarlo necesario para la verificación del destino de los fondos.  

Una vez cumplido lo dispuesto en los Artículos 7°, 8° y 9° de la presente medida podrá girarse 

el monto de hasta PESOS UN MIL TRESCIENTOS ONCE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ 

MIL SETENTA Y DOS ($1.311.810.072.-) aprobado por el Artículo 1° de la presente resolución 

en UNA (1) sola etapa.